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W Y K A Z   Nr 8/2010
NIERUCHOMOŚCI GRUNTOWYCH PRZEZNACZONYCH DO WYDZIERŻAWIENIA

	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości


	Przeznaczenie nieruchomości i sposób jej zagospodarowania
	Stawka czynszu

zł/m2 m-ąc

rok(*)
	czynsz  płatny miesięcznie lub rocznie(*) + 22%VAT (zł)
	Termin zagospodarowania nieruchomości
	Czas trwania umowy
	Cel dzierżawy
	UWAGI

GN.II.72243-1-.../...

	
	nr działki
	obręb
	pow. działki

lub część

w m2
	Położenie 

Nieruchomości


	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	62/2, 62/3 77, 78, 97/2, 98/2 176, 198, 209, 210, 275/1
	
	120000
	Grabowiec
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	12,00(*)
	po otrzymaniu umowy
	3 lata
	uprawy rolne
	207/10

	2.
	79
	
	47900
	Grabowiec
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	4,79(*)
	„
	3 lata
	uprawy rolne
	206/10

	3.
	74/1
	
	37100
	Grabowiec
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	3,71(*)
	„
	3 lata
	uprawy rolne
	205/10

	4.
	358/3
	0008
	12
	Al. Szajnowicza Iwanowa
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	30,00
	439,20
	„
	3 lata
	obiekt reklamowy
	210/10

	5.
	686/5
	0010
	40
	ul. Bukowa
	tereny

 mieszkaniowe  
	0,50
	24,40
	„
	3 lata
	altana śmietnikowa
	219/10

	6.
	1517/86
	0024
	224
	ul. Grenadierów
	pastwiska trwałe
	1,10(*)
	300,61(*)
	„
	6 lat
	ogród przydomowy
	158/10

	7.
	842
	0007
	2370
	ul. Sikorskiego
	inne tereny zabudowane
	1,10
	3180,54
	po otrzymaniu umowy
	1 rok
	parking strzeżony
	187/10

	8.
	1517/86
	0024
	228
	ul. Grenadierów
	pastwiska trwałe
	1,10(*)
	305,98(*)
	„
	5 lat
	ogród przydomowy
	208/10

	9.
	1739/144

4044
	0024
	206
	ul. Świerkowa
	tereny mieszkaniowe,

zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,10(*)
	276,45(*)
	„
	6 lat
	ogród przydomowy
	209/10

	10.
	148/7
	0021
	616
	ul. Św. Barbary
	tereny

 mieszkaniowe
	1,10(*)
	826,67(*)
	„
	5 lat
	ogród przydomowy
	188/10

	11.
	547/1
	0016
	30
	ul. Staszica
	inne tereny zabudowane
	25,00
za 1 miejsce
	61,00
	„
	3 lata
	miejsca postojowe
	159/10

	12.
	110/5
	0009
	24
	ul. Grunwaldzka
	inne tereny zabudowane
	0,50
	14,64
	„
	3 lata
	dojazd
	110/10

	13.
	957/1

958
	0010
	308
	ul. Targowa

Al. IX wieków Kielc
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	0,50
	187,88
	„
	3 lata
	parking z zapleczem budowy
	199/10

	14.
	1124 
	0009
	10
	ul. Piekoszowska
	tereny

 mieszkaniowe
	0,50
	6,10
	„
	10 lat
	schody zewnętrzne
	94/10

	15.
	107/17
	0015
	25
	ul. Grunwaldzka
	tereny

 mieszkaniowe
	6,50
	198,25
	„
	9 lat
	działalność 

handlowa
	27/10

	16.
	398
	0014
	3145
	ul. Starowiejska
	łąki trwałe
grunty orne
	0,08(*)
	306,95(*)
	„
	2 lata
	uprawy rolne
	151/10

	17.
	358/3
	0008
	8
	Al. Szajnowicza Iwanowa
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	30,00
	292,80
	„
	1 rok
	obiekt reklamowy
	223/10

	18.
	565/20
	0015
	571
	ul. Krakowska 
	zurbanizowane tereny niezabudowane
	1,10(*)
	766,28(*)
	„
	3 lata
	ogród przydomowy
	125/10

	19.
	784

785
	
	41500
	Lisów

gm. Morawica
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	4,15(*)
	po otrzymaniu umowy
	2 lata
	uprawy rolne
	222/10

	20.
	2014/15
	0007
	120
	ul. Wincentego z Kielc
	tereny mieszkaniowe
	0,60(*)
	87,84(*)
	„
	9 lat
	ogród przydomowy
	166/10

	21.
	65, 66, 101, 102, 125, 126, 151 
	
	116100
	Grabowiec

gm. Chmielnik
	grunty orne
	roczna stawka czynszu     1,00 zł/ha
	11,61 (*)
	„
	3 lata
	uprawy rolne
	221/10

	 22.
	587/3
	0003
	30
	ul. Malików
	pastwiska trwałe, grunty orne
	3,50
	128,10
	„
	3 lata
	działalność handlowa
	196/10


Oferty na wydzierżawienie przedmiotowego gruntu należy składać od dnia 09 września do 30 września 2010 roku w Wydziale Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji - pokój nr 221.

Przed złożeniem oferty należy w pok. 224 zasięgnąć informacji odnośnie szczegółowej lokalizacji gruntu przeznaczonego do wydzierżawienia oraz trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

Grunty wymienione w pozycji 1 - 14 i 16 -22 są przeznaczone do wydzierżawienia w trybie bezprzetargowym.

Stawki czynszów dzierżawy mogą ulec zmianie nie częściej niż jeden raz w roku na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Kielce.
Termin wpłaty miesięcznego czynszu dzierżawnego określa się na dzień 25 każdego miesiąca, natomiast przy wpłacie rocznego czynszu dzierżawnego ustala się dzień 31 marca lub 30 września każdego roku.  
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